Mn̄ḡa p̄ī ip̄a r̄a d̄ īs̄iv̄ īx̄e d̄ n̄d̄iāv̄ ḥ̄p̄aw̄n̄ ās̄ j̄o-
d̄ō v̄ī n̄t̄ōs̄, ās̄ īō v̄ī t̄āl̄āp̄ōs̄.

Concilium Tridentinum in Regula Indicis librorum
prohibitorum.

Libri antiqui, qui res lascivas seu obscenæ ex pro-
 fesso tractant, narrant, aut docent, ab Ethniciis con-
 scripti, propter Sermonis elegantiam & proprietatem per-
 mittuntur: nulla tamen ratione pueris prælegendi
 erunt. Deinde in ipso Indice inter libros vetitos re-
 ponitur:

Petronius Arbiter in Satyra.

Ptolemaeus Flavius Anconitanus in Conjectaneor. &
observationum Centuria, cap. xc.

Dulcis Poëta usurpat Petronius Arbiter.

Petrus Nannius Alcmarianus lib. IIII. Miscella-
neor. cap. ult.

Est adhuc aliud genus Satyræ, à Petronio Arbitro
 frequentatum, quod partim carmine, partim soluta
 oratione constat.

Ioachimus Camerarius Senior in Epistol. ad Brassicanum.
 Petronii Satyricon elegans est: sed flagitia & turpitudo
 nefariam proponit, ad cuius cognitionem ter-
 reri debent animi piorum; consideratione horribilis
 iræ divinæ, qui contemptum & neglectionem verita-
 tis tam atrociter ultus fuit, ut in tantos errores, &
 talia peccata homines delabi sineret: in quorum mo-
 res hæc tanta & tam foeda immemorabilia vitia inva-
 derent, quibus quidem civitates & imperia tandem
 interierunt.

Michael Neander Soravienensis Physica Philosoph.
part. II. pag. 358.

Petronii Arbitri elegantes versus, quos nuper Guili-
 helmus Canterus e Schedis antiquis protulit, tales
 sunt &c.

Adrianus Turnebus Adversar. Lib. VIII. cap. XVIII.

Versus sane quam amoeni & elegantes extant Pe-
 tronii Arbitri de ciconia: sed, quod inter nos dicere
 licet, *corallistria*, in eis quid sibi velit, nullo modo
 assequor.

Josephus Justus Scaliger Comes a Burden, lib. I.
epist. XXXI. ad Pet. Pithœum.

Illud etiam te rogo, Sotadicum illud Petronii, ut
 apponas in fine Catalecticorum nostrorum, sub titulo
 MISCELLA PETRONII: ubi spatiū ei reliquimus:
 & si me amas, addes aliquid commentatiunculæ tuæ ad
 lectorem &c. Carmen longum Petronii, statim post
 epistolam Lucani collocari volumus. Et mox ibidem:
 De Petronio tuo etiam aliquid exspecto. Et epist. XXXII.
 ad eundem: Auximus Catalecta nostra plus quam cen-
 tum poëmatiis, quæ antehac nunquam excusa fue-
 runt, & quorum multa sunt Petronii. Id quod ju-
 dicatum prius è stilo, postea veribus quibusdam,
 qui jam editi sunt, confirmatum fuit. Tantum su-
 mus φίλοι τοι in judiciis nostris: & ignoscet philautia
 fise stultitiae meæ.

Idem Commentar. in Priapeja diversor. Poëtar.

Scripserunt hujus argumenti Poëmatia plures ve-
 terum, Catullus, Tibullus, Ovidius, Petronius Ar-
 biter, alii. Itaque ex illorum epigrammatis totus hic
 liber concinnatus est, & conflatus ab eo, qui epigram-
 ma libro præposuit &c. Sane Petronium hujuscce ar-
 gumenti & nominis quedam lusisse auctor Sidonius;

Jacobus Nicolaus Loënsis Medicus, Miscellan.
epipylliad. lib. IV. cap. I.

Ne quis ab Isidoro confictum putet, sciat Petro-
 nium Arbitrum ante eum hoc litteris mandatum re-
 liquisse. Quod etsi in his fragmentis, quæ hodie
 circumferuntur, Petronii non exstat, citante tamen
 Joanne Salesberensi (quem vulgo Architrenium vo-
 cant) in opere suo, quod Polycraticum appellat, Pe-
 tronius hujusmodi tradidit. Verba ejus auctoris, et si
 hominis doctoris magis, quam diserti, non veritus
 sum apponere.

Petrus Maturus Presbyter Societatis Jesu Lugdunen-
sis, in Annotation. ad B. Antonini Florentini
Chronic. part. 2. tit. 1. cap. II. §. 5.

Ex Petronio Arbitro hæc desumpta sunt, que ha-
 bet Vincent. lib. 20. cap. 25.

Fufius Lipsius Icianius, Commentarii in Taciti
Annal. lib. XVI.

De C. Petronio] Quem viri docti cum censem,
cujus

cujus fragmenta hodie purissimæ impuritatis. De quo etiam delibero; sicut & de prænomine, quod apud Plinium lib. 37. cap. 2. *Titus* est, itemque Plutarchum libello Πᾶς ἀ τις διακρίνεται τοῦ πόλεων τῆς Φίλεων.

*Christophori Richardi Bituricis JC. Praefatio.
Patissonio S.*

Petronii Arbitri Satyricon, sane eruditissimum, relegi, ac tuae imprimis voluntati satis facere dum cumpio, nonnulla obiter adnotavi, quæ, si tibi digna prælo tuo videbuntur, excudes. Memineris tamen me conjecturis ejusmodi non plus tribuere quam somniis, quæ neque natura sua, neque conjectoris ingenio, sed casu aliquando vera solent evadere. Vale. Cal. Decemb.

a. *Carolus Scribanius Societ. Jesu in Amphitheatro honor. libr. IIII. cap. v.*

Audi alterum cœli terræque contemptorem b Ca-pancum, (*Primus in orbe Deos fecit timor*) provocan-temque non jam Reges, sed Deum ipsum. &c.

Marcus Velsenus Duumvir Augustanus Rer. Au-gustanar. lib. v.

Petronii arbitrarias secures facilè hebetamus; nec enim Augustalitatis insignie, sed ad ostendendum mi-risicum Trimalcionis nomen Regium, aut triregium verius, &c.

*Georgius Thomsonus Andreapolitanus Scotus in Vin-dice veritatis advers. Justum Lipsium
lib. II. cap. II. pag. 108.*

c Sanctissimi viri opusculum pietate refertum fortè habebat in pera Episcopus, Petronii Satyricon; quo educto, & aperto obulit se hemistichium: